
Zarządzenie Nr 89/A/05/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji na terenie miasta 

Sanoka wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023r., poz. 2408 z późn. zm.) oraz Postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  (Dz.U. z 2024r., poz. 344), zarządzam, co 

następuje; 
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 57/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. organizacji na terenie miasta Sanoka wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego, w § 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie:  

„22) Krzysztof Jarosz – członek”.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                            Tomasz Matuszewski 

 


